Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 010/2016 - UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
136/2016 - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que na Licitação
Pública na Modalidade de Pregão Eletronico nº 010/2016 - UNEMAT, cujo objeto Contratação de Empresa Especializada
em Promoção e Eventos para atendimento da Colação de Grau Unificada, do Campus Universitário de Cáceres, sendo que
em obediência ao inciso I do art. 48 da Lei Complementar n. 123 de 14 de dezembro de 2006, alterada pela LC n.
147/2014, esta licitação é de participação EXCLUSIVA às Microempresas, Empresas de Pequeno Porte definidas no art. 3º
da referida Lei, conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital. Processo 418478/2016. O resultado
da presente licitação foi declarado o seguinte:

LOTE EMPRESA VALOR TOTAL

01 LEITE & TUMELERIO LTDA-ME, CNPJ Nº 10.632.330/0001-
53 R$ 2.500,00

02 LEITE & TUMELERIO LTDA-ME, CNPJ Nº 10.632.330/0001-
53 R$ 1.399,92

03 LEITE & TUMELERIO LTDA-ME, CNPJ Nº 10.632.330/0001-
53 R$ 1.859,88

04 LEITE & TUMELERIO LTDA-ME, CNPJ Nº 10.632.330/0001-
53 R$ 1.299,96

05 LEITE & TUMELERIO LTDA-ME, CNPJ Nº 10.632.330/0001-
53 R$ 2.640,00

07 FRACASSASO

Cáceres/MT; 22 de novembro de 2016.

Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 66a93dcc

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T20:58:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial